M-BD Series
经济 SCARA 机器人
安装手册
专心 创新 匠心
用技术解放双手
成为全球最值得信赖的工业机器人服务商
 M04BD
M05BD-M06BD-M07BD

机器人本体
制动电阻
订货号：
SC30508010
序号 订货号 名称 线缆长度 序号 订货号 名称 线缆长度
1 -03 3米 29 -05 5米
2 -05 5米 30 -10 10米
3
SC30501010
-07
系统I0线束
7米 31
SC30102000
-15
示教器（含线缆）
15米
4 -XX 定制长度 32 - -
5 -03 3米 33 -03 3米
6 -05 5米 34 -05 5米
7
SC30502010
-07
用户输入线束
7米 35
SC30507010
-07
抗震网线
7米
8 -XX 定制长度 36 -XX 定制长度
9 -03 3米 37 -03 3米
10 -05 5米 38 -05 5米
11
SC30503010
-07
用户输出线束
7米 39
SC30508010
-07
制动电阻（含线缆）
7米
12 -XX 定制长度 40 -XX 定制长度
13 -03 3米 41 - -
14 -05 5米 42 - -
15
SC30504010
-07
模拟量线束
7米 43 - -
16 -XX 定制长度 44 - -
17 -03 3米 45 - -
18 -05 5米 46 - -
19
SC30505010
-07
急停线束
7米 47 - -
20 -XX 定制长度 48 - -
21 -05 5米 49 - -
22 -10 10米 50 - -
23
SC30506010
-15
编码器（含线缆）
15米 51 - -
24 -XX 定制长度 52 - -
25 -03 3米 53 - -
26 -05 5米 54 - -
27
SC30509010